
皖能合肥发电有限公司网络安全
项目加固招标公告

1. 招标条件

本招标项目 皖能合肥发电有限公司 ，建设资金来 自

企业自筹 （资金来源），出资比例为 100% ，招标人为

皖能合肥发电有限公司 。项目已具备招标 条件，现对该项目的技术

服务进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目名称：皖能合肥发电有限公司网络安全项目加固

2.2项目编号：21AT02036702592

2.3项目单位：皖能合肥发电有限公司

2.4建设地点：皖能合肥发电有限公司指定地点。

2.5项目概况：详见技术规范

2.6招标范围：详见技术规范

2.7标段划分：一个标段。

3. 投标人资格要求

1、在中华人民共和国境内注册的企业法人单位，有独立法人资格，具有独立签订合同的

权利和履行合同的能力。（须提供营业执照复印件）

2、业绩要求：从 2018 年 1 月至今具有 2 个 100 万及以上的网络安全或网络系统集成

合同案例。（供货业绩提供合同、项目现场负责人联系方式等证明资料，包括合同封面、供



货范围、签字盖章页等）

3、提供承诺函（按投标文件要求格式提供）：近三年内（2018年1月1日以来）财务

状况良好、履约良好、产品无质量及安全问题的声明。

4、投标方应在投标前进行现场踏勘，在投标文件中需提供由招标方出具的投标现场踏

勘证明，没有实地踏勘的单位不得参与此次投标。（提供现场踏勘证明）

5、投标方所投标产品（不包含动环监控、安全技术服务和电力调度数据网的产品升级

及维保）必须到招标方进行现场测试，并由招标方出具产品功能测试通过确认单，方可参

与项目投标。工控主机加固产品无需提供现场测试，但需提供SIS/DCS系统原厂商的兼容

性测试证明。（提供产品功能测试通过确认单和所供产品原厂商针对本项目的服务承诺函）

6、针对投标方所投产品厂商要求

（1）Mis系统安全方面

投标方所投产品厂商需同时具有：信息系统（安全集成）服务资质（一级），信息安

全（风险评估）服务资质（一级）和信息安全（应急处理）服务资质（一级）。（提供清

晰版资质复印件）

（2）Dcs 系统、sis 系统安全方面：

具有 2 台使用 Ovation DCS 系统的网络安全防护合同业绩，并已成功投运，并提供证明

材料。（供货业绩提供合同、项目现场负责人联系方式等证明资料，包括合同封面、供货范

围、签字盖章页等）

7、一个制造商对同一品牌同一型号货物，仅能委托一个代理商参与投标，否则应做废标

处理；投标人必须提供网络准入系统、负载均衡系统、VPN 防火墙系统、漏洞扫描系统、工

控主机加固设备厂家针对本项目的唯一授权。（须提供有效的授权函）。

4. 招标文件的获取



4.1 、招标方式：本项目采用 非全流程电子化招标 .

4.1、获取时间：自2021年4月25日至2021年4月30日下午17时止（北京时间）。

4.2、获取方式、地点：有兴趣的投标方可从2021年4月25日至2021年4月30日每天

上午9:00-11:00, 下午14:30-17:00 (北京时间,节假日除外) 在信e采电子交易系统递交

投标申请并购买招标文件，本招标文件售价人民币600元，售后不退。

4.3 、 凡 有 意 参 加 本 项 目 投 标 方 ， 需 在 信 e 采 电 子 交 易 系 统

（https://www.xinecai.com/）进行企业免费注册（已注册用户请确认完善信息并提

交通过），具体操作参见信e采门户—资料下载—信e采招标采购电子交易平台信息资源

库操作手册（https://www.xinecai.com/download）。完成企业注册并通过后（一

般为一到三个工作日），可以通过互联网登录“信e采电子交易系统”，点击投标后选择

投标申请，明确参加项目及标段，在线缴纳招标/采购文件费用后，下载文件及相关附件

（含澄清、答疑及补充通知等文件，招标方/采购人/代理机构不再另行通知，投标方/供

应商应及时关注、查阅信e采电子交易平台发布的上述相关内容，否则造成的后果自负）。

具体操作参见《信e采招标采购电子交易系统投标方操作手册》（操作手册链接：

https://www.xinecai.com/download）。用户注册成功后如需要变更初始注册信息

的，应及时在信e采申请变更（信e采技术人员联系电话：0551-63735952），如因未

及时变更导致不良后果，投标方/供应商责任自负。

4.4、已注册的潜在投标方可登录信E采平台获取招标采购文件，招标采购文件费用

采用银联线上支付，支持各类开通银联服务的银行账户。本项目的招标采购文件及其他

资料（含澄清、答疑及相关补充文件）通过信E采平台发布，招标方/代理机构不再另行

书面通知，潜在投标方应及时关注、查阅信E采平台。因未及时查看导致不利后果的，责

任自负。



4.5、潜在投标方支付招标采购文件费用前需核对单位名称及统一社会信用代码，确

认无误后支付费用，并通过信E采平台直接获取电子发票。若单位名称、统一社会信用代

码发生变化或填写有误，须先进行注册信息修改，修改内容审核通过后，再进行费用支

付。

4.6、已注册的潜在投标方若注册信息发生变更（如：与初始注册信息不一致），应

及时网上提交变更申请。因未及时变更导致不利后果的，责任自负。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2021年5月18日上午10时0分，

地点为安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦102室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标 人

将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

1、信e采： https://www.xinecai.com/；

2、中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn)；

3、安徽省招投标信息网： http://www.ahtba.org.cn/

4、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）；

5、安徽省能源集团有限公司网站；

6、皖能合肥发电有限公司。

7. 联系方式
1、招标方



招 标 人：皖能合肥发电有限公司

办公地址：合肥市庐阳区北二环望峰路皖能合肥发电厂有限公司

联 系 人：陶工

联系电话：0551-62232176

2、招标代理机构

招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址：安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦1208室

邮 编：230071

联 系 人： 赵工 王工

电 话：0551-63735902

邮箱：3284981988@qq.com

3.招标监督管理机构

招标监督管理机构：安徽省能源集团有限公司招标采购部

地 址：合肥市包河区马鞍山路99号

电 话：0551- 62225921

mailto:3284981988@qq.com

